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29 EKİM CUMHURİYET 
BAYRAMIZ KUTLU OLSUN 

n Milletvekili Taytak, “Ayazini köyümüz 2000
ve 2022 yılları arasında turizme kazandırılmış
olup Frig Vadisi olarak günde 3000 ve 4000
kişi ziyaret etmektedir. Fakat köyümün 25 yıldır
çözülmeyen bir sorunu vardır. 1999 yılında
köyde arsa dağıtımı yapılmış, 137 adet arsa
halka satılmış ve tapuları verilmiş fakat yerler
Tapu ve Kadastro Müdürlüğünce iptal edilmiş.
Göç veren köyde turizmin gelmesiyle birlikte
300 hane şehirden köye dönmeyi düşünmekte
fakat evi ve arsası olmadığı için gelmemektedir.
Muhtarımızın talebi üzerine uzun zamandır bu
konuyla ilgili çalışmalarımızı yürütmekteyiz.
Şimdiye kadar yapılan çalışmalarda önemli bir
aşama kaydettik. Bugünde burada gelinen
noktayı yerinde gördük. İnşallah yakın bir za-
manda vatandaşlarımızın tapu sorunu çözüme
kavuşacaktır” dedi.  HABER MERKEZİ

MHP Milletvekili 
Mehmet Taytak, haftasonu

Afyonkarahisar da bir dizi
ziyaret ve temaslarda bulundu.

Milletvekili Taytak’a, MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci ve İl
Yönetim Kurulu Üyeleri eşlik
etti.  İhsaniye ilçesinde bağlı
Ayazini Köyünü ziyaret eden

Milletvekili Taytak, 25 yıldır
çözülemeyen tapu sorunu ile

ilgili yakından ilgilenmeye
devam ediyor. Geçtiğimiz yıllar

içerisinde Ayazini Köyü
Muhtarı Bekir Yılmaz ve

vatandaşların talebi üzerine
tapu sorunu ile ilgili çalışmalar

yapan Taytak, tapu sorunlarının
çözümü noktasında önemli bir

aşamayı kaydetti.

25 YılDıR çÖzÜM BeKlİYOR

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, Ayazini Köyü’nde yöre halkı ile bir araya geldi.

Ayazini köyünde yaşanan tapu sorununu uzun süredir 
takip eden ve önemli bir aşama kaydedilen yerde incelemelerde

bulunan Milletvekili Taytak, yakında bir zamanda tapu
sorununu çözüme kavuşturacaklarını söyledi

n Afyonkarahisar Hacı Lütfiye Kocaşa-
ban Anaokulu’nun minik öğrencileri,
öğretmenleriyle birlikte Afyonkarahi-
sar İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nü zi-
yaret ettiler. Etkinlik, çocuklara güven-
lik ve trafik konularında bilgi vermek
amacıyla düzenlendi ve büyük bir
heyecan ile gerçekleştirildi. 2’de

çevik Kuvvette 
KeYiFli ANlAR

Jandarmadan 
KAçış YOK
Afyonkarahisar’ın 
İhsaniye ilçesinde 
jandarma tarafından
uyuşturucu maddeler
ile yakalanan 3 şahıs
gözaltına alındı.

Atlı’nın 
acı günü
2019-2024 yılları
arasında Çay Belediye
Başkanlığı yapan Uzm.
Dr. Hüseyin Atlı’nın
annesi vefat etti. 2

Aynı aileden 
5 kişi 
yaralandı

3

Kadim topraklardır Afyon
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı. 
Vali Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar, Kurtuluş Savaşı’nın en çetin

cephelerinden biri olarak milletimizin bağımsızlık ve hürriyet
meşalesini yaktığı kadim topraklardır” 8. sayfada 

Belediye Başkanı Burcu
Köksal, 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı
dolayısıyla bir mesaj

yayınladı. Başkan Köksal,
“Akıl ve bilimin ışığında 

ilerleyen Cumhuriyetimiz,
bugün 101 yaşında ulu bir

çınardır”dedi. 6

BAŞKAN KÖKSAL;

101 yıllık 
ulu bir çınar

Yoktan var
olan millet

İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper 
Cumhuriyet Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajında,

“Atalarımızın bu değerli mirasına sahip çıkmak ve 
korumak hepimizin en büyük görevidir”8’de

Mirasa sahip çıkacağız

Emirdağ Gençlik Merkezi, 29 Ekim 
temalı özel bir grafiti çalışması organize
etti. Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül’ün
de katılımıyla gerçekleşen etkinlikte,
Mehmet Akif Ersoy İlkokulu öğrencileri
ve gönüllü gençler Emirdağ 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü’nün
duvarına Türk Bayrağı çizdi. 11’de

Türk Bayrağı
çizDileR

İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
partinin yedinci yılında büyük bir
coşku ve kararlılıkla Ankara’ya
akın eden parti teşkilatına
teşekkür etti. Bir mesaj
yayımlayan Mısırlıoğlu, “İYİ Parti
olarak şiirlerdeki şafak vaktinde
yola çıkanların hissiyatıyla, her bir
üyemizin özverisini takdirle
karşılıyorum” dedi. 9’da

İYİ PARTİ İL BAŞKANI
MISIRLIOĞLU; 

Sizlerle gurur 
DUYUYORUM

İstanbul’da 
birinci oldu
12. SAYFADA 

Afyonkarahisar Emirdağ Gençlik
Merkezi, Cumhuriyetin kuruluşunun

101. yılı anısına önemli bir 
etkinliğe imza attı. Emirdağ Kent

Ormanı’nda düzenlenen fidan dikim
etkinliğine, 101 genç katılarak geleceğe

nefes olacak fidanları toprakla
buluşturdu. 11. sayfada 

101 fidan dikti 

GENÇ

AK Parti Milletvekilleri 
Ali Özkaya, İbrahim 

Yurdunuseven ve Hasan 
Arslan 29 Ekim dolayısı ile

birer mesaj yayınladılar 
Ayrıntılar 4. sayfada 

29 EKİM 2024_Layout 1  28.10.2024  18:47  Page 1



SALI
29 EKİM 2024 2GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

Ziyaret sırasında, Afyonkarahi-
sar İl Emniyet Müdürü Yardım-
cısı Erdal Yanık ve polis ekipleri
minik öğrencilere polislik mes-

gleği, trafik kuralları ve güvenlik
önlemleri hakkında kapsamlı

gbilgilendirmelerde bulundu.
Yanık, çocukların sorularını

gyanıtlayarak, polislerin günlük
yaşamlarında nasıl çalıştıkları-

gnı ve güvenlik sağlamak için
neler yaptıklarını anlattı. Öğ-

grencilerin gözlerindeki heye-
can, ziyaretin en dikkat çekici
anlarından biriydi.

EĞLENCELİ
ETKİNLİKLER

Öğrenciler, tanıtım videoları
gve görsel materyaller eşliğinde

eğlenerek, aynı zamanda em-
niyet araçlarını da yakından
ggörme fırsatı buldular. Polis
ekipleri, çocuklara araçların

gnasıl kullanıldığını ve hangi
gdurumlarda devreye girdiğini

anlatırken, minikler de bu özel
anı heyecanla dinlediler.  Etkin-
likte ayrıca, narkotik köpeği
Kuki ile tanışma fırsatı bulan
minikler, köpeğin yeteneklerini

gizleyerek keyifli vakit geçirdiler.
Kuki, çocuklar arasında büyük

g gilgi topladı ve onların güvenlik
ggüçlerine duyduğu hayranlığı
artırdı. Ziyaretin sonunda, polis
ekipleri tarafından öğrencilere
ve öğretmenlere çeşitli hediyel-
er takdim edildi. Öğrenciler,
polis ağabey ve ablalarıyla bir-
likte hatıra fotoğrafları çekti-

grerek bu unutulmaz günü ölüm
süzleştirdiler. Ziyaretin kapanı-
şında, polis ekipleri minik öğ-
rencilere eğitim-öğretim ha-
yatlarında başarılar dileyerek,

gonları gülümseyerek uğurladı-
lar. Düzenlenen bu etkinliğin,

gçocukların güvenlik bilincinin
artırılmasında ve polis ile

gtoplum arasındaki bağın güç-
lendirilmesi açısından büyük
önem taşıdığı belirtildi.
HABER FADİME ÖZKARAN

Çevik Kuvvette keyifli anlar 
Afyonkarahisar Hacı Lütfiye Kocaşaban Anaokulu’nun minik öğrencileri, öğretmenleriyle birlikte Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nü ziyaret ettiler. Etkinlik, çocuklara güvenlik ve
trafik konularında bilgi vermek amacıyla düzenlendi ve büyük bir heyecan ile gerçekleştirildi.

2019-2024 yılları arasında Çay Belediye Başkanlığı yapan Uzm. Dr. Hüseyin Atlı’nın
annesi vefat etti. Yaşlılığa bağlı nedenlerden dolayı 77 yaşında hayata gözlerini yuman
Sebahat Atlı’nın naaşı Cedid Mahallesindeki evinden alınarak merkez çarşı camiine
getirildi. Öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrası Çay Belediye Asri
mezarlığında bulunan aile kabrine defnedildi. Cenaze törenine; Çay Belediye Başkanı
Yaşar Kemal Kantartopu, Pazarağaç Belediye Başkanı Şevki Kara, İl Sağlık Müdür
Yardımcısı Ahmet Murat Koyuncu, Ak Parti İlçe Başkanı Hasan Hırçın, MHP İlçe
Başkanı Ali Erol, DP İl Başkanı Hikmet Bülbül, İyi Parti Çay İl Genel Meclis Üyesi
Mevlüt Türk, ilçe halkı ve yakınları katıldı. HABER MERKEZİ

Atlı’nın acı günü

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, “Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk tarafından ilan edilen Cum-
huriyet, büyük bir çınara dönüşmüştür” dedi. Cumhu-
riyetimizin 101. Yıldönümü nedeniyle bir mesaj ya-
yımlayan Milletvekili Olgun, Cumhuriyet çınarının
gölgesinde yaşayıp, bu çınarı yıkmak isteyenlere
inat, daha nice yüzyıllar dimdik ayakta kalacağını
söyledi. İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, mesa-
jında; “Bugün Cumhuriyet gibi hayatların, doğum
gününü kutluyoruz. Fırsatlarımızı eşitleyen, kimsesizlere
kimse olan, nice başarıların yolunu açan o büyük
hikâyemizi kutluyoruz. Biz bu asırlık hikâyeyi hep
birlikte yazdık. Millet olarak uyanıp, istikbalimize sahip
çıktık. Şartlar ne kadar zor olursa olsun, hür sesimiz
daima mavi göklerde yankılanacak. Cumhuriyetimiz
ilelebet payidar kalacaktır. Yüz yıl önce Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk tarafından dikilen Cumhuriyet,
büyük bir çınara dönüşmüştür. Bu çınarının gölgesinde
yaşayıp, bu çınarı yıkmak isteyenlere inat, daha
nice yüzyıllar dimdik ayakta kalacaktır” dedi.

KOLAY KURMADIK, 
KOLAY KOLAY YIKILAMAZ

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Cumhuriyet
düşüncede, bilgide, sağlıkta güçlü ve yüksek karakterli
koruyucular ister. Hükümetlerin icraatı menfi olup
da millet itiraz etmez ve iktidarı düşürmezse bütün
kusur ve kabahatlere katılmış demektir’ sözünü
hatırlatan Milletvekili Olgun, Cumhuriyet’in kolay
kurulmadığını belirterek kolay kolay da yıkılmayaca-
ğının altını çizdi. Milletvekili Olgun, Türk Milletinin
tarihler boyu esaret altında yaşamadığını ifade ede-
rek, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Türk
milletinin karakter ve adetlerine en uygun olan ida-
re, Cumhuriyet idaresidir’ sözünü hatırlattı.
HABER MERKEZİ

Türk Milletinin 
karakTeri
Cumhuriyet’tir
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        21
EN DÜŞÜK           3

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipler netice-
sinde, İhsaniye ilçesi Gazlıgöl

beldesinde K.Ç., A.Ç. ve İ.G. isimli
şahısların uyuşturucu madde
ticareti yaptıkları yönünde bilgi
aldı. Ardından şahısları takibe a-
lan ekipler şüphelilerin kullandığı
aracı durdurarak eğitimli narkotik
köpekleri ile arama yaptı. Aramada
10.7 gr metamfetamin, 12 Adet
sentetik ecza ve suçtan elde edildiği
değerlendirilen 6 bin 600 TL ele
geçirdi. Olay sonrası gözaltına alı-
nan şahısların jandarmadaki iş-
lemlerinin devam ettiği bildirildi.

ARAÇTA 
ARAMA YAPILDI

Diğer bir olayda ise jandarma
tarafından durdurulan bir araçta
yapılan aramada farklı türlerde
uyuşturucu maddeler ele geçir-
ildi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri İ.Ç. ve F.S.
isimli şahısların uyuşturucu mad-
de ticareti yaptıkları yönünde
bilgi aldı. Ardından harekete ge-
çen ekipler şahısların kullandığı
aracı Dazkırı ilçesinde durdurarak
arama yaptı. Aramada 33 gram
esrar, 12 adet sentetik ecza ve 2
gram tütüne karıştırılmış esrar
ele geçirildi. Olayın ardından göz-
altına alınan şahısların işlemleri-
nin devam ettiği bildirildi.
HABER MERKEZİ

Jandarmadan kacıs yok
İhsaniye ilçesinde jandarma tarafından uyuşturucu maddeler ile yakalanan 3 şahıs gözaltına alındı

Aynı Aileden 
5 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da refüje çarparak
takla atan otomobilde 3’ü çocuk
5 kişi yaralandı. Kaza, Sandıklı
ilçesi çıkışında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, İ.K., ida-
resindeki 03 ACG 010 plakalı oto-
mobil sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı. Savrulan
araç ardından yol kenarındaki re-
füje çarparak takla attı. Kazada
sürücü ile birlikte Z.K. ve E.K.,
E.K., E.K.K., isimli çocuklar yara-
landı. Yaralılar kaza sonrası çevre-
dekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından in-
celeme başlatıldı. İHA

Araç şarampole 
devrildi; 5 yaralı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
şarampole giren otomobilde 5 kişi yara-
landı. Kaza, Akören beldesi yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
O.B., yönetimindeki 42 HG 729 plakalı
otomobil sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıkarak yol kenarındaki şarampole de-
vrildi. Kazada sürücü ile birlikte E.S., A.Ö.,
Ş.B. ve G.B., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay
yerine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma ta-
rafından inceleme başlatıldı. İHA
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AK Parti Milletvekili 
Ali Özkaya 29 

Ekim Cumhuriyet
Bayramı 

nedeniyle bir
mesaj yayınladı

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya
mesajında, “2 bin yıllık devlet ge-
leneğimizin taçlandırıldığı Türkiye
Cumhuriyet’i, milletimizin üstün

fedakarlıkları ve gayreti ile 101.
Yılına erişti.  Afyonlu Şükrü Bey,
Antepli Şahin Bey, Erzurumlu Fat-
ma Bacı, Maraşlı Sütçü İmam gibi
nice kahraman, Anadolu’daki işgali
sona erdirmek için türlü imkansız-
lıklar içerisinde ardına bakmadan
cepheye koşarak, kahramanlık
destanları ile Gazi Mustafa Kemal’in
önderliğinde 1. Meclis tarafından
ilan edilen Cumhuriyetimizin 2.
Yüzyılına ulaşmanın mutluluğunu

hep birlikte yaşıyoruz.  Cumhuriye-
timizin kuruluşunun 101’inci yılın-
da, Cumhuriyetin kazanıldığı top-
rakların bir temsilcisi olarak ülkem-
ize ve milletimize hizmet etme
onuru ile hemşehrilerimizin ve
milletimizin bayramını tebrik edi-
yorum.  Vatan toprağını kanları ile
sulayan aziz şehitlerimizi rahmetle,
Gazi Mustafa Kemal  ve silah ar-
kadaşlarını saygı ile anıyorum”
HABER MERKEZİ 

Cumhuriyetin kazanıldığı topraklar
Cumhuriyet Bayramı
dolayısıyla bir açıklama
yapan AK Parti
Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven,
Afyonkarahisar’dan
yakılan Cumhuriyet
meşalesinin 29 Ekim’de
tüm dünyaya ilan
edilmesiyle taçlandığını
vurguladı
AK Parti Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven Cumhuriyetimizin 101.
Kuruluş yıl dönümünü kutlamanın
sevinci ve mutluluğu içerisinde
olduğumuzu kaydederek, bundan
tam 101 yıl önce ilan edilen Cumhu-
riyetimizin yoktan var olan bir mil-
letin kurduğu özgürlük mücade-
lesini verdiği en kutsal değer oldu-
ğunu vurguladı. Yurdunuseven açık-
lamasında şu ifadelere yer verdi:
“Bugün, milletimizin bütün fert-
lerinin Türkiye Cumhuriyeti çatısı
altında, her açıdan tam bağımsız
bir Türkiye kararlılığını tüm dünya-
ya ilan ettiği o müstesna günün
101. yıl dönümünü büyük bir heye-
can, onur ve kardeşlik duygusuyla
kutluyoruz. Gazi Mustafa Kemal`in
En Büyük Eserim dediği cumhuriyet
değerlerimizin etrafında 101 yıldır
belki de hiç olmadığı kadar kenet-
lendiğimiz bir dönemdeyiz. Bu
duygularla Cumhuriyeti bize arma-
ğan eden Mustafa Kemal Atatürk’ü,
silah arkadaşlarını şükran ve say-
gıyla anıyor, ülkemiz uğuruna canını
feda eden tüm şehitlerimize rahmet
diliyorum” dedi. HABER MERKEZi

Yoktan var 
olan millet

Kocatepe’den 
başlayan özgürlük
AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
kili Dr. Hasan Arslan 29 Ekim
Cumhuriyet bayramı dolayısıyla
bir mesaj yayınladı. AK Parti Mil-
letvekili Hasan Arslan mesajında
“Atalarımız Selçuklu’dan bugüne
kadar Anadolu’nun 1000 yıllık ter-
temiz tarihine Osmanlı Devleti’nin
lağvedilmesi ile birlikte yeni bir
sayfa daha açmış ve Afyonkarahis-
ar’dan başlayan mücadelenin sonu-
cunda Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları öncülüğünde,
Türkiye Cumhuriyeti devletini
kurmuştur. Aziz milletimizin Ko-
catepe’den başlayan özgürlük mü-
cadelesinin en büyük zaferi olan
şanlı Cumhuriyetimizin 101. yılını,
coşku ve heyecan ile kutluyoruz”

ÖZKAYA

YURDUNUSEVEN

ARSLAN
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Belediye Başkanı Burcu Köksal, 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı

dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Başkan Köksal, “Akıl ve bilimin

ışığında ilerleyen Cumhuriyetimiz,
bugün 101 yaşında ulu bir çınardır”

Belediye Başkanı Burcu Köksal yayınladığı mesajında,
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyetimizin
temellerini atarken Cumhuriyet’i ‘kimsesizlerin kimi’
olarak tanımlamış, Halkçılık ilkesiyle de bu temeli
sağlamlaştırmıştır. Osmanlı’nın son döneminde ardı
ardına yaşadığımız savaşların sonucu gördüğümüz
işgaller, Milli Mücadelemiz ile kesin olarak bitmiştir.
Atatürk’ün daha öğrencilik yıllarında hayalini kurduğu
Cumhuriyet, Milli Mücadelemizin başarıya ulaşması

ile ülkemizin kalkınmasında büyük rol oynamıştır.
Akıl ve bilimin ışığında ilerleyen Cumhuriyetimiz,
bugün 101 yaşında ulu bir çınardır. Atamızın emaneti
olan bu Cumhuriyet’i yaşatmak ve daha da ileri taşımak
için, Afyonkarahisar’dan tüm Türkiye’ye örnek olacak
projelerle çalışmaya devam edeceğiz. Gençlerimize
her daim rehberlik eden Atatürk ilkeleri doğrultusunda,
çağdaş bir Türkiye’yi inşa etme yolunda kararlıyız”

VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ
“Şehrimizden başlayarak tüm Anadolu’ya yayılan
bu bağımsızlık ateşi, her zorluğu aşan bir inanç ve
kararlılığın eseridir” diyen Köksal, “İşte bu topraklarda
doğan Cumhuriyet meşalesi, bugün de ülkemizin
dört bir yanında özgürlüğün, bağımsızlığın ve de-
mokrasinin teminatı olarak yanmaya devam etmek-
tedir. Cumhuriyet’in özünde barındırdığı değerler;
toplumsal eşitlik, adalet, eğitimde fırsat eşitliği ve
kadın erkek tüm bireylerin onurlu bir yaşam sürmesi
demektir. Cumhuriyetimizin biz kadınlara tanıdığı
hakları ve özgürlükleri derin bir minnetle hatırlıyo-
rum. Biz kadınlar, Cumhuriyet sayesinde bugün
hayatın her alanında varız, kendi ayaklarımız üzerinde
gururla duruyoruz. Atatürk’ün bizlere açtığı bu ufuk,
bizleri yalnızca toplumda değil, aynı zamanda devlet
yönetiminde de söz sahibi kılmaktadır. Afyonkarahisar,
Cumhuriyet’in zaferle taçlandığı, bağımsızlık ruhunun
ebediyete kadar yaşatılacağı yerdir. Bizler bu toprak-
larda, Cumhuriyet’in kazanımlarını yaşatmak, bu
eşsiz mirası gelecek nesillere en güçlü şekilde ak-
tarmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve kurmay kadrosunu rahmetle anıyorum.
Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlu olsun!”
HABER AHMET IŞIK 
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Törene Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
yanı sıra İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg.
Fatih Dağlı, Afyonkarahisar Belediye Başkan

Vekili Mustafa Karanfil, askeri erkân, bölge ve
il müdürleri, gaziler ve öğrenciler katıldı. Vali
Yiğitbaşı; tören öncesi, törene katılan protokol
üyeleri ve öğrencilere hoş geldiniz diyerek Cum-
huriyet Bayramlarını kutladı. Daha sonra Atatürk
Anıtı’na Valilik çelengini sundu. Vali Yiğitbaşı’nın
ardından Garnizon Komutanlığı çelengi Tuğg.
Fatih Dağlı ve Belediye Başkanlığı çelengi Başkan
Vekili Mustafa Karanfil tarafından Atatürk Anıtı’na
sunuldu. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla
düzenlenen çelenk sunma töreni saygı atışı,
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere
ahirete irtihal eden şehitlerimiz ve gazilerimizin
manevi huzurunda bir dakikalık saygı duru-
şunda bulunulması ve akabinde İstiklal Marşı-
mızın okunmasıyla son buldu.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Mücadelenin kilit şehri
Cumhuriyetin temellerinin atıldığı, milli mücadelenin kilit şehri 

Afyonkarahisar, Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümünü gururla kutluyor. 
101. yıl kutlamaları kapsamında Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı

ve il protokolünün katılımıyla düzenlenen törende Kocatepe 
Parkı’nda bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.

İ
nternet Gazetecileri Cemiyeti Başkanı Ahmet Uçmak,
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları sırasında
Ankara’nın Kahramankazan ilçesindeki TUSAŞ tesis-
lerine yapılan terör saldırısını kınadığı bir açıklama
yaptı. Uçmak, Cumhuriyetin kutsal 101. yıl dönümü
sevincinin bu menfur eylem sonucu hüzne büründü-
ğünü dile getirdi. Başkan Ahmet Uçmak, terör eyle-
mi karşısında milli iradenin asla boyun eğmeyeceğini
ve bu tarz olayların Türk halkını yıldıramayacağını
vurgulayarak, ülkenin üretim gücüne ve ilerleme
azmine olan inancını tekrarladı. Uçmak, daha az
zamanda daha büyük işler başarma kararlılığını
ifade ederek, 101. yaşta Cumhuriyetin kutlanmasına
yönelik umut verici mesajlar verdi.

MEDYANIN ÖNEMLİ ROLÜ
İnternet Gazetecileri Cemiyeti’nin başında bulunan
Uçmak, milli meselelerde medyanın sorumluluğunun
altını çizdi ve “Türkiye Yüzyılı” olarak anılan yeni
dönemde, Cumhuriyetin kuruluş heyecanı ve guru-
runu yaşatma, Cumhuriyetin kazanımlarını gelecek
nesillere aktarma ve ülkeyi daha da ileriye taşıma
konusunda medyanın da önemli bir rol oynadığını
belirtti. Açıklamasının sonunda Uçmak, Cumhuriyeti
kuran, koruyan ve geliştiren tüm şehit ve gazileri
saygıyla andı. Cumhuriyet’in kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk başta olmak üzere, Türkiye’nin ba-
ğımsızlığı uğruna canlarını feda eden tüm kahra-
manları rahmet ve minnetle anarak, tüm Türk mil-
letinin Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. 
HABER MERKEZİ 

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;

101 yıllık ulu bir çınar

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29 EKİM 2024 SALI

YIL: 30  SAYI: 8421

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

KÖKSAL

AFSİAD Yönetim
Kurulu Başkanı
Kadir Sayın 29

Ekim Cumhuriyet
Bayramı 

nedeniyle bir
mesaj yayınladı

AFSİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Kadir Sayın mesa-
jında, “29 Ekim 1923 tar-
ihi çağ açıp kapatmaya
mazhar olan bir milletin
büyük fedakârlıklarla ka-
zandığı milli mücadelesi-
nin “Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir” ilkesi
ve ülkemizi muasır mede-
niyetler seviyesinin üzer-
ine çıkarma hedefiyle ku-
rulan Cumhuriyet ile taç-
landırıldığı tarihtir. Bağım-
sızlığımıza giden kutlu
yolu aydınlatan, şehrimiz
Afyonkarahisar’da da,
kahraman milletimizin
zaferiyle sonuçlanan kutlu
mücadelenin sonrasında
Cumhuriyet’i ilan ederek

Milletçe temelleri atılan
Türkiye Cumhuriyeti’nin
101. Yıl dönümünü büyük
bir gurur ile kutluyoruz.
Afyonkarahisar Sanayici-
leri ve İş İnsanları Derneği
(AFSİAD) olarak Cumhuri-
yetin ilk yıllarından bugü-
ne sanayiden tarıma, hay-
vancılıktan teknolojiye,
sağlıktan bilime kadar her
alanda gerçekleştirilen
yerli ve milli başarıla-
rımızı, geleceğe daha etkin
bir şekilde aktarabilmenin
sorumluluğunu üzeri-
mizde hissediyoruz. Bu
duygu ve düşünceler ile
başta Cumhuriyetimizin
kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üze-
re, tüm silah arkadaşlarını,
bir asrı aşan Cumhuriyet
tarihimiz boyunca ülkem-
iz ve vatanımız için canını
hiçe sayarak şehit olan
tüm güvenlik güçlerimizi
saygı, rahmet ve minnetle
anıyorum” dedi
HABER MERKEZİ

Büyük gurur
ile kutluyoruz

Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı 
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29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı kutlamaları 
ilçelerde de coşkuyla 
kutlanmaya başlandı

İscehisar İlçesinde 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı’nın 101’inci yıldö-
nümü dolayısıyla Atatürk Anıtı’na
Çelenk Sunma Töreni düzenlendi.
İlçe Kaymakamlığı ve Belediye
Başkanlığı çelenklerinin Atatürk
Anıtına sunulmasının ardından
saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal
Marşı okundu. Çelenk sunma töre-
nine İlçe Kaymakamı Özlem Kılıç-
türk, Belediye Başkanı Seyhan Kı-
lınçarslan, daire amirleri, siyasi
parti temsilcileri, sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri, öğretmenler ve
öğrenciler katıldı. Sandıklı İlçesinde
de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
kutlamaları çerçevesinde, Sandıklı
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
bahçesinde Çelenk Sunma Töreni
düzenlendi. Resmî törende, Sandıklı
Kaymakamlığı adına Kaymakam
Önder Çengel’in çelengi, Garnizon
Komutanı Personel Üsteğmen İsa
Anbarkaya tarafından sunuldu.
Sandıklı Belediye Başkanlığı adına

çelenk ise Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş tarafından konuldu. 

TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİLER

Dinar İlçesinde de 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı kutlamaları çerçe-
vesinde Dinar Cumhuriyet Meyda-
nı’nda Çelenk Sunma Töreni düzen-
lendi.  Resmi tören, İlçe Kaymakamı
Kemal Duru tarafından Dinar Kay-
makamlığı, İlçe Garnizon Komutanı
Binbaşı Kadir Er tarafından Gar-
nizon Komutanlığı ve Dinar Bele-
diye Başkanı Veysel Topçu tarafın-
dan Dinar Belediye Başkanlığı çe-
lenklerinin Atatürk anıtına bırakıl-

masıyla başladı.  Ardından, saygı
duruşunda bulunuldu ve Belediye
Bandosu eşliğinde İstiklal Marşımız
okunarak tören sona erdi. Emirdağ
Cumhuriyet Meydanında düzenle-
nen törene Kaymakam Yasin Akgül,
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Kıdemli Cumhuriyet Savcısı Süley-
man Kaan Yılmaz, daire amirleri,
siyasi parti temsilcileri, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri, öğret-
menler, öğrenciler ve vatandaşlar
katıldı. Tören sonrası Kaymakam
Yasin Akgül,  Cumhuriyet Bayramı
münasebetiyle Kaymakamlık Ma-
kamında tebrikleri kabul etti.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

İlçelerde büyük coşku

AFSÜ’de akademik ve idari personeli ile öğrencilerin 
gereksinimleri doğrultusunda planlanan yatırımlar 

ve hizmetler hayata geçirilmeye devam ediyor. AFSÜ taşıt 
filosuna 15+1 kişilik son model bir minibüs eklendi

İl içi ve dışı akademik, mesleki ve sosyal etkinliklere ulaşımında AFSÜ 
mensuplarının yararlanması için hizmete alınan Mercedes-Benz Sprinter minibüs,

kullanıma sunuldu. Yeni minibüsün üniversiteye uzun yıllar hizmet vermesini beklediklerini
belirten AFSÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Yücel Güllü, “Kurumumuzun ihtiyaçları ve

imkânları doğrultusunda güvenli, konforlu ve ekonomik özellikleri olan taşıtlar ile araç
parkımızı geliştirmeye devam edeceğiz. Üniversitemize hayırlı olsun.” dedi.

Yeni minibüsü hizmete girdi
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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

nedeniyle bir mesaj yayınladı. Vali Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar, Kurtuluş Savaşı’nın en çetin cephelerinden 

biri olarak milletimizin bağımsızlık ve hürriyet meşalesini yaktığı kadim topraklardır”

Kadim topraKlardır afyon
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ya-

yınladığı mesajında, “Cumhuriyetimizin
ilanının 101. yıl dönümünü coşku ve

gururla kutlamanın heyecanını yaşıyoruz.
29 Ekim 1923’te Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının öncülüğünde
kurulan Cumhuriyetimiz, Türk milletinin
hürriyet ve bağımsızlığa olan sarsılmaz
bağlılığının en büyük simgesi olmuştur.
Bugün, bizlere emanet edilen bu değerli
mirası yaşatmak, ileriye taşımak ve gelecek
nesillere aktarmak en büyük sorumluluğu-
muzdur. Afyonkarahisar, Kurtuluş Savaşı’nın
en çetin cephelerinden biri olarak mil-
letimizin bağımsızlık ve hürriyet meşalesini
yaktığı kadim topraklardır. Şehrimiz,
Türkiye Cumhuriyeti’nin sağlam temel-
lerinin atıldığı, birlik ve beraberlik ruhunun
vücut bulduğu toprakların başında gelir”

CUMHURİYETİ 
KORUMAK GÖREVİMİZ

“Cumhuriyet, milletimizin aynı bayrak al-
tında, aynı ülkü ve değerlerle bir arada
yaşama iradesinin sembolüdür. Bu toprak-
larda kanlarıyla destan yazan ecdadımızdan
aldığımız mirası koruyarak, Türkiye’nin
bölünmez bütünlüğü uğruna her za-
mankinden daha güçlü bir azimle mücadele
etmeye devam ediyoruz” diyen Vali Yiğitbaşı,
“Cumhuriyet, milletimizin her bir ferdine
eşitlik, adalet ve özgürlük ilkeleri doğrultu-
sunda birey olma hakkı tanımış; çağdaş
bir toplum düzeninin kapılarını aralamıştır.
Bugün, Cumhuriyetin değerlerini yaşatan,
onu geleceğe umutla taşıyan ve her alanda
ülkemizi daha ileriye taşımak için durmaksı-
zın çalışan bir millet olmanın gururunu

yaşıyoruz. Bu inanç ve azimle; bilimin,
teknolojinin, sanatın ve kültürün ışığında
ilerlemek, Cumhuriyetimizi korumak ve
yüceltmek en büyük görevimizdir. Bu an-
lamlı günde, başta Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşları olmak üzere, tüm şehitle-

rimizi rahmet ve minnetle anıyor; gaziler-
imize şükranlarımızı sunuyorum. Bu top-
rakları bizlere vatan yapan kahramanları-
mızın aziz hatırasını minnetle yâd ederken,
milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nı tebrik ediyor, nice bayramlara coşkuyla
ve beraberlik içinde kavuşmayı diliyorum”

İl Genel Meclisi Başkanı
Mehmet Siper

Cumhuriyet Bayramı
nedeniyle yayınladığı

mesajında,
“Atalarımızın bu

değerli mirasına sahip
çıkmak ve korumak
hepimizin en büyük

görevidir”
İl Genel Meclisi Başkanı Meh-
met Siper mesajında, “Bundan
tam 101 yıl önce İstiklal Sava-
şımızı zafere taşıyarak, Cum-
huriyetimize can veren ruh
bugün de dimdik ayaktadır.
29 Ekim Türk milletinin şanlı
tarihinde çok önemli bir dö-
nüm noktası. Kahramanlıklar-
la dolu milletimizin şanlı tarihi,
29 Ekim 1923’te Cumhuri-
yet’le taçlandırılmıştır.  Cum-
huriyet, bizlerin en büyük sev-
dası, ülke topraklarımız içeri-
sinde yaşayan herkesin gele-

cekteki en büyük güvencesidir.
Atalarımızın bu değerli mira-
sına sahip çıkmak ve korumak
hepimizin en büyük görevidir.
Bu vesile ile Cumhuriyetimizin
101. kuruluş yıldönümünü ve
29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mını tebrik eder Cumhuriye-
timizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk başta olmak
üzere silah arkadaşlarını ve
aziz şehitlerimizi rahmetle,
minnet ve şükranla anıyor;
tüm vatandaşlarımızın Cum-
huriyet Bayramını kutluyo-
rum” dedi. HABER MERKEZİ

İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper;

VALİ YİĞİTBAŞI

Mirasa sahip çıkacağız

Yeniden Refah Partisi Ekim Ayı İl Divan Toplantısını K. Karacaören Belediye Başkanı Üzeyir
Kasap’ın ev sahipliğinde Karacaören beldesinde yaptı. İl Divanı Toplantısına Yeniden Refah
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Sezgin, İl Başkanı Fehmi Güray Çakır, İl Sorumlusu
Afşin Çalışıcı, Salar Belediye Başkanı Halil Aygün, İl Başkan yardımcıları, ilçe başkanları,
belde başkanları ve mahalle temsilcileri katıldı. Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı
Mustafa Sezgin il divanında yaptığı konuşmasında, “Afyonkarahisar’da sizlerle birlikte olmaktan
mutluluk duyuyorum. Genel Başkanımız Sayın Fatih Erbakan liderliğinde sizlerinde destekleriyle
iktidara emin adımlarla yürüyoruz. Bizleri en güzel şekilde ağırlayan K. Karacaören Belediye
Başkanımız Üzeyir Kasap ve Karacaören Halkımıza teşekkür ederim” dedi. İl Divan Toplantısı
üye kayıt çalışmaları, ilçe başkanlarının rapor sunumu ve belediye başkanlarının yapmış
oldukları hizmetlerin anlatılmasının ardından sona erdi. HABER İSMAİL SAGUN

Yeniden Refah Karacaören’de toplandı
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İ
Yİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu, partinin yed-
inci yılında büyük bir coşku ve
kararlılıkla Ankara’ya akın eden parti
teşkilatına teşekkür etti. Bir mesaj
yayımlayan Mısırlıoğlu, “İYİ Parti
olarak şiirlerdeki şafak vaktinde yola

çıkanların hissiyatıyla, her bir üyem-
izin özverisini takdirle karşılıyorum.” 

Umudun simgesi yaptı
Partinin 7. yıl dönümünde, genç, yaşlı,
kadın, erkek demeden tüm teşkilat
mensuplarının ve gönül verenlerin

bir seferberlik ruhuyla hareket ettiğini
belirtti. Mısırlıoğlu, “Yedi yıllık özverili
çabamızın bir göstergesi olarak, sel
gibi topluca Ankara’ya akışımız, bizi
bir felaket değil, umudun simgesi
yaptı. Bu büyük coşku ve kardeşlik
atmosferini sağlayan herkese canı
gönülden minnettarım” dedi. Ayrıca,
İYİ Parti’nin milletin umudu olduğunu
vurgulayan başkan Mısırlıoğlu, feda-
karlık göstererek partinin bu önemli
anını kutlamaya katılan Afyonkarahi-
sar il ve ilçe teşkilat mensupları ile
partinin gönüldaşlarına özel bir teşek-
kür mesajı yayınladı. Mısırlıoğlu, “Tüm
teşkilat mensuplarımızın ve bu dava-
nın yılmaz neferlerinin varlıkları, ümi-
dimizin kaynağıdır. Teşkilatımız var
olsun” diyerek teşekkürlerini iletti.

AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisinin
(TTO) yürüttüğü ve planladığı ça-
lışmalara ilişkin paydaş kurumları
bilgilendirmek, farkındalığı artır-
mak ve ortak projeler için ön ha-
zırlık amacıyla yapılan görüşmeler
devam ediyor. Bu kapsamda AFSÜ
TTO Koordinatörü Öğr. Gör. Emre
Semiz ile Koordinatör Yardımcısı
Öğr. Gör. Sevim Aydoğan, Afyon-
karahisar Ticaret ve Sanayi Odası
ve Zafer Kalkınma Ajansı Afyon
Koordinatörlüğünü ziyaret etti.
ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, İş
Geliştirme Birimi Uzmanı Muham-
med Ali Yavuz ve H. Buğra Görkaş

ile görüşme gerçekleştiren Öğr. Gör.
Semiz ve Öğr. Gör. Aydoğan, Zafer
Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar
Koordinatörlüğü, Yatırım Destek Ofi-
si Koordinatörü Osman Köprücü-
oğlu ve Yatırım Destek Uzmanı İbra-
him Altıntaş ile de bir araya geldi.
Görüşmelerde AFSÜ TTO’nun faali-
yetleri ve hedefleri hakkında bilgi
veren Öğr. Gör. Semiz ve Öğr. Gör.
Aydoğan, olası ve devam eden iş
birlikleri, eğitim planlaması ve or-
tak projeler konusunda görüş alış-
verişinde bulundu.

HABER CEMİLE KAYTAN

Ortak projeler görüşüldü
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisinden 
ATSO’ya ve Zafer Kalkınma Ajansı İl

Koordinatörlüğüne ziyaret gerçekleştirildi

Sizlerle gurur duyuyorum
İYİ Parti İl Başkanı 

Mısırlıoğlu’ndan kutlama seline
teşekkür: “Beraber Ankara’ya 

akmaya devam edeceğiz”

Mısırlıoğlu, “Yedi yıllık özverili çabamızın bir göstergesi olarak, sel gibi topluca Ankara’ya akışımız, bizi bir felaket 
değil, umudun simgesi yaptı. Bu büyük coşku ve kardeşlik atmosferini sağlayan herkese canı gönülden minnettarım” dedi. 

iYİ Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu,
Afyonkarahi-sar il ve ilçe teşkilat
mensupları ile partinin gönüldaşlarına
özel bir teşekkür mesajı yayınladı. 
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Cumhuriyet’in 
101. yılı kapsamında
Afyonkarahisar Çiğiltepe
Spor Salonu’nda düzenlenen
Minikler ve Yıldızlar
Taekwondo Cumhuriyet
Kupası Müsabakaları, büyük
bir coşku ve yoğun katılımla
tamamlandı
Afyonkarahisar’da ilk kez elektronik
sistem kullanılarak gerçekleştirilen
müsabakalar, modern teknolojinin
spora katkısını gözler önüne serdi.
Ayak, gövde koruyucu ve kaska en-
tegre edilen elektronik puanlama sis-
temi ile sporcuların performansları
hassas bir şekilde değerlendirildi ve
sonuçlar daha objektif bir şekilde
belirlendi. Müsabakalara Dinar SK,
Dazkırı SK, Erkmen SK, Aktif Yaşam
SK, Taşoluk SK, Şuhut SK, Gençlik SK,
Karahisar SK, İscehisar SK ve ferdi
sporculardan oluşan toplam 75 sporcu
katıldı. Her yaştan sporcunun katıldığı
etkinlikte minik ve yıldız kategori-
lerinde yoğun bir mücadele yaşandı.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da
müsabakaları yakından takip etti.

SPOR ŞEHRİ OLUYORUZ
Afyonkarahisar’da ilk kez kullanılan
elektronik sistem, puanlamalarda
daha hassas ve adil bir değerlendirme
süreci sağladı. Geleneksel puanlama
sistemine kıyasla, sporcuların vuruş
şiddeti ve temas noktaları anında
tespit edilip puanlamaya dahil edildi.
Bu sayede hakem hatalarının önüne
geçildi. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasap-
oğlu, bu yenilikçi sistemin bölgedeki
spor organizasyonları için önemli bir
adım olduğunu belirterek şunları
ifade etti: “Afyonkarahisar’da ilk kez
elektronik puanlama sistemi kullan-
dık. Bu sistem ile puanlama daha ob-
jektif hale geldi ve sporcularımızın
performansı daha doğru değerlendi-
rildi. Afyonkarahisar’ı bir spor şehri
olarak geliştirme çabamızın bir
parçası olan bu yenilikçi adımı, önü-
müzdeki yıllarda daha geniş kapsamlı
etkinliklerde kullanmayı planlıyoruz”
HABER MERKEZİ

Müsabakalar 
tamamlandı

Dinar SK, Dazkırı SK, Erkmen SK, Aktif Yaşam SK, Taşoluk SK, Şuhut SK, Gençlik SK,
Karahisar SK, İscehisar SK ve ferdi sporcuların da yer aldığı turnuvada, kulüplerin yetenekli sporcuları ödül aldı.   

Milli takıma seçildi
Antalya’da düzenlenen 
Balkan Kros Şampiyonası Milli
Takım Seçmeleri Türkiye 
Şampiyonası’nda 40-45 yaş
master kategorisinde yarışan
Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü personeli
Süleyman Büyükbezgin 
Türkiye Şampiyonu olarak 
milli takıma seçildi
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Süleyman
Büyükbezgin’i başarısından dolayı tebrik
etti. Kasapoğlu, “Süleyman Bey’in gös-
termiş olduğu bu başarı, kentimiz ve
ülkemiz adına gurur verici. Hem sporcu
disiplinini koruyarak bu yaş kategorisinde
zirveye çıkması hem de uluslararası bir
turnuvada ülkemizi temsil edecek olması
Afyonkarahisar için büyük bir onurdur.
Balkan Kros Şampiyonası’nda kendisine
başarılar diliyorum” dedi. Kasapoğlu,
Afyonkarahisar’ın son yıllarda sporun
birçok branşında elde ettiği başarılarla
adını duyurduğunu ve bu başarıların
devamı için tüm sporculara destek ver-
meye devam edeceklerini belirtti. Sü-
leyman Büyükbezgin, 9 Kasım’da Ro-
manya’da gerçekleştirilecek olan Balkan
Kros Şampiyonası’nda Türkiye’yi başarıy-
la temsil etmek için parkura çıkacak.
Türkiye adına yarışacak olan Büyükbez-
gin’in en büyük hedefi, Balkan Şampiyo-
nası’ndan madalya ile dönerek, Türkiye’
ye ve Afyonkarahisar’a bir başarı daha
kazandırmak. HABER UĞUR BALABAN
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Emirdağ Gençlik Merkezi, 
29 Ekim temalı özel bir grafiti
çalışması organize etti.
Emirdağ Kaymakamı Yasin
Akgül’ün de katılımıyla
gerçekleşen etkinlikte, 
Mehmet Akif Ersoy İlkokulu
öğrencileri ve gönüllü gençler
Emirdağ Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü’nün duvarına
Türk Bayrağı çizdi
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın
coşkusunu gençlerle birlikte kutlamak
isteyen Emirdağ Gençlik Merkezi, Cum-
huriyet temalı grafiti çalışmasını or-
ganize etti. Mehmet Akif Ersoy İlkokulu
öğrencileri ve gönüllü gençlerin katı-
lımıyla gerçekleşen etkinlikte, gençler
Türk Bayrağı’nın simgesel renklerini
ve yıldızını duvara işleyerek sanatı
vatan sevgisiyle birleştirdi. Kaymakam
Yasin Akgül, etkinlik sırasında gençlerle
sohbet ederek onlara bu tür projelerin
değerini anlattı ve sanatla ifade edilen
vatan sevgisinin önemini vurguladı.
Emirdağ Gençlik Merkezi tarafından
düzenlenen grafiti çalışmasında genç-
ler, Türk Bayrağı’nın ay ve yıldızını ö-
zenle çizerek duvara uyguladı. Bu sü-
reçte çocuklar, gönüllü gençlerle bir-
likte ortak bir çalışmanın içinde yer
almanın mutluluğunu yaşadı. Emirdağ
Gençlik Merkezi Müdürü Muhammet
Lokman Karademir, bu anlamlı etkinlik
hakkında açıklama yaparak gençlerin
Cumhuriyet Bayramı’nı sanatsal bir
çalışmayla kutlamalarının önemine
değindi.  HABER CEMİLE KAYTAN

Emirdağ’da
Cumhuriyet
COŞKUSU

Afyonkarahisar Emirdağ Gençlik Mer-
kezi, Cumhuriyetin kuruluşunun 101.
yılı anısına önemli bir etkinliğe imza at-
tı. Emirdağ Kent Ormanı’nda düzenlenen
fidan dikim etkinliğine, 101 genç katıla-
rak geleceğe nefes olacak fidanları top-
rakla buluşturdu. Etkinlik, Emirdağ Kay-
makamı Yasin Akgül’ün de katılımıyla
gerçekleşti. Cumhuriyetin 101. yılına ö-
zel olarak düzenlenen etkinlikte, her bir
yılı simgeleyen 101 fidan dikildi. Emirdağ
Gençlik Merkezi’nin genç gönüllüleri,
bu anlamlı etkinlikle hem çevre bilincini
artırmayı hem de Cumhuriyet’in anlam
ve değerini daha derinden hissettirmeyi
amaçladı. Gençler, etkinliğe katılarak
çevreye ve topluma olan sorumluluklarını
yerine getirirken, aynı zamanda Cumhuri-
yet’e olan bağlılıklarını bir kez daha vur-
guladı. Etkinlikte fidan dikimi yapan E-
mirdağ Gençlik Merkezi Müdürü Muham-
met Lokman Karademir, “Cumhuriyeti-
mizin 101. yılı vesilesiyle doğaya bir
katkı sağlamak ve bu özel günü fidan
dikerek kutlamak gurur verici. Bu fi-
danlar, geleceğe bırakacağımız en güzel
miraslardan biri olacak” ifadelerini
kullandı. Emirdağ Kaymakamı Yasin
Akgül de etkinliğe katılarak gençlerin
heyecanına ortak oldu. Akgül, gençlerle
birlikte fidan dikerek bu anlamlı günün
coşkusunu paylaştı ve gençlerin çevreye
olan duyarlılığını destekledi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

101 genç 101
FiDAN DiKTi
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Basın:  2110637

24-27 Ekim 2024
tarihlerinde
İstanbul’da
düzenlenen 12 Yaş
Haftasonu Tenis
Turnuvası’nda
Afyonkarahisar’ı
temsil eden Hafsa
Zehra Çınar,
gösterdiği üstün
performansla birinci
olarak büyük bir
başarıya imza attı.

Büyük bir 
anlam taşıyor
Barsos Tennis Spor
Kulübü’nde
gerçekleştirilen
turnuvaya
Türkiye’nin dört bir
yanından genç
sporcular katıldı.
Turnuvada, tekler
kategorisinde sıkı
mücadeleler
yaşandı. Hafsa Zehra
Çınar, turnuvada
rakiplerine üstünlük
sağlayarak birinci
olmayı başardı.
Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, “Hafsa
Zehra Çınar’ın bu
önemli turnuvada
elde ettiği başarı,
sadece kendi
geleceği için değil,
aynı zamanda
Afyonkarahisar’ın
sporda geldiği nokta
açısından da büyük
bir anlam taşıyor.
Gençlerimizin bu tür
başarılar elde
etmesi, sporun
yaygınlaşmasına ve
gelişmesine katkı
sağlıyor.” dedi. 
HABER MERKEZİ

İstanbul’da
birinci oldu
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